

A. Film Holding ApS

C/O A.Film Production A/S, Dannebrogsgade 1, 1. tv, 1160 København V

CVR-nr. 40 09 26 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

Anders Mastrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

A. Film Holding ApS
C/O A.Film Production A/S
Dannebrogsgade 1, 1. tv
1160 København V

CVR-nr.: 40 09 26 17

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Mastrup, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

A. Film Production A/S, København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er, at eje værdipapirer og kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.150 mod -15.875 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.118.448 mod -454.847 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne anparter udgør 20.000 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 33,33 % af selskabskapitalen.

Der har ikke været købt eller solgt egne anparter i 2021.

Egne kapitalandele er erhvervet som følge af ændring i selskabets ejerstruktur, som er sket ved tilbagesalg til udstedende selskab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke konstateret efterfølgende begivenheder, som påvirker selskabets finansielle stilling på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|------------------|-----------------|
| Bruttotab | -8.150 | -15.875 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3.125.423 | -430.199 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 35.283 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -3.491 | -41.411 |
| Resultat før skat | 3.113.782 | -452.202 |
| Skat af årets resultat | 4.666 | -2.645 |
| Årets resultat | 3.118.448 | -454.847 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 3.000.000 | 300.000 |
| Overføres til overført resultat | 118.448 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -754.847 |
| Disponeret i alt | 3.118.448 | -454.847 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5.992.141 | 3.366.718 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 774.464 | 774.464 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>6.766.605</u> | <u>4.141.182</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>6.766.605</u> | <u>4.141.182</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 212.110 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>212.110</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | <u>395.952</u> | <u>317.583</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>608.062</u> | <u>317.583</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.374.667</u> | <u>4.458.765</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 60.000 | 60.000 |
| Overført resultat | 4.260.220 | 4.041.772 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 3.000.000 | 300.000 |
| Egenkapital i alt | <u>7.320.220</u> | <u>4.401.772</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 49.447 | 49.447 |
| Selskabsskat | 0 | 2.546 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>54.447</u> | <u>56.993</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>54.447</u> | <u>56.993</u> |
| Passiver i alt | <u>7.374.667</u> | <u>4.458.765</u> |

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 60.000 | 4.041.772 | 300.000 | 4.401.772 |
| Udloddet udbytte | 0 | 100.000 | -300.000 | -200.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 118.448 | 3.000.000 | 3.118.448 |
| | 60.000 | 4.260.220 | 3.000.000 | 7.320.220 |

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Mastrup

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-526629913151

IP: 193.106.xxx.xxx

2022-05-23 08:48:25 UTC

NEM ID 

Anders Flymer-Dindler

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:36535676

IP: 193.106.xxx.xxx

2022-05-23 08:49:16 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: N8UDA-QJJ1-NMNO5-HP211-HVVUL-5SXEO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>